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14:28
Esposto alle ore: : 

Leader : N°316 BERTUCCELLI GIOVANNI (1-1)  /  N°200 ZONTA FILIPPO (2-9)  /  N°86 DEL COCO MATTEO (10-12)

Ora Partenza : 21/01 - 14:04:02 45.17 Km/h1:35.638N°200 ZONTA FILIPPOMigliore tempo : 

48.32 Km/h1:29.398N°86 DEL COCO MATTEORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

1 86 DEL COCO MATTEO ABR MX1 PRO PARDI RACING KTM 12 19:51.858 1:37.316 250

2 200 ZONTA FILIPPO MAR MX1 PRO A.S.D. MC AMSIL RACIGASGAS 12 20:04.136 12.278 12.278 1:35.638 210

3 316 BERTUCCELLI GIOVANNI ABR MX1 PRO PARDI RACING KTM 12 20:50.377 58.519 46.241 1:37.510 170

4 35 LENTINI ALESSANDRO LOM MX1 PRO BERBENNO HUSQVARNA 12 21:08.259 1:16.401 17.882 1:42.017 140

5 44 RAZZINI PIETRO MAR MX2 PRO FAST ENERGY S.R.L.KAWASAKI 12 21:23.024 1:31.166 14.765 1:43.052 250

6 116 DE NICOLA JIMMY ABR MX1 PRO PARDI RACING KTM 12 21:36.777 1:44.919 13.753 1:44.588 120

7 56 CORTI LORENZO LOM MX2 PRO PARINI HUSQVARNA 12 21:40.948 1:49.090 4.171 1:45.700 210

8 374 OTERI GABRIELE SIC MX1 PRO AS.D. FATHERS & SONSHUSQVARNA 12 21:55.590 2:03.732 14.642 1:42.946 110

9 310 MANCUSO ANTONIO SIC MX1 PRO VALLE DEL BELICE KTM 12 22:10.274 2:18.416 14.684 1:40.182 100

10 311 DAL BOSCO MIRKO VEN MX1 PRO GAERNE KTM 11 19:52.428 1 Giro 1 Giro 1:44.390 90

11 25 SADOVSCHI ALESSANDRO MAR MX2 PRO SETTEMPEDANO II KTM 11 19:52.936 1 Giro 0.508 1:45.334 170

12 822 MORELLI DOMENICO LUCA CAM MX1 PRO FRECCE DELL`IRPINIA GASGAS 11 20:27.800 1 Giro 34.864 1:47.887 85

13 385 ZENATO SEBASTIAN VEN MX1 PRO BISSO GALETO HUSQVARNA 11 20:48.730 1 Giro 20.930 1:49.396 80

14 7 ARICÒ EROS CAM MX2 PRO MC SHINE MOTORSPORT KTM 11 20:51.588 1 Giro 2.858 1:49.953 140

15 319 ZANGARI GIUSEPPE MARIA LAZ MX2 PRO LAZIO RACING KTM 11 21:11.992 1 Giro 20.404 1:47.050 120

16 95 RIOLO CARMELO FRANCESCOCAL MX2 PRO MOTOR SPORT MX HUSQVARNA 11 21:14.305 1 Giro 2.313 1:50.854 110

17 517 CASPANI PABLO SILVIO LOM MX2 PRO CAIRATESE HUSQVARNA 11 21:15.504 1 Giro 1.199 1:48.776 100

18 378 BONETTA ALESSIO PIE MX1 PRO U.S. ARMENIESE HUSQVARNA 11 21:27.828 1 Giro 12.324 1:54.539 77

19 333 DI LUCCIA NICOLA CAM MX1 PRO CERBONE FANTIC 11 21:29.015 1 Giro 1.187 1:53.009 74

20 572 BORSOI FRANCESCO ABR MX2 PRO PARDI RACING KTM 11 21:39.344 1 Giro 10.329 1:51.041 90

21 71 AMODEO DANILO MICHELE CAL MX2 PRO MOTOR SPORT MX HUSQVARNA 10 19:54.495 2 Giri 1 Giro 1:50.228 85

22 117 CARIOLATO NICOLA VEN MX1 PRO BISSO GALETO HUSQVARNA 10 19:56.135 2 Giri 1.640 1:55.518 72

23 379 PALUMBO MICHELE LORENZOCAM MX1 PRO F.B.A. POWERSPORTS AGASGAS 10 20:01.648 2 Giri 5.513 1:53.838 70

24 140 LODI TOMMASO EMI MX1 PRO MKC RENO YAMAHA 10 20:32.433 2 Giri 30.785 1:57.365 68

25 214 SALONE DANIELE CAM MX1 PRO CASERTA HUSQVARNA 10 20:47.300 2 Giri 14.867 1:57.389 66

26 15 BOSI GIACOMO LOM MX2 PRO M.V. GALLARATE HONDA 10 21:42.287 2 Giri 54.987 1:50.313 80

27 247 MENEGHELLO GIOVANNI VEN MX2 PRO BROGLIANO GASGAS 5 19:27.658 7 Giri 5 Giri 1:48.292 0

28 22 GIUZIO RAFFAELE MICHAELLOM MX2 PRO CAIRATESE KTM 4 8:31.285 8 Giri 1 Giro 1:49.541 0

Non classificato

151 BERENATI ALESSANDRO MAR MX1 PRO SETTEMPEDANO II HONDA DNS
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Esposto alle ore: : 

Leader : N°316 BERTUCCELLI GIOVANNI (1-1)  /  N°200 ZONTA FILIPPO (2-9)  /  N°86 DEL COCO MATTEO (10-12)

Ora Partenza : 21/01 - 14:04:02 45.17 Km/h1:35.638N°200 ZONTA FILIPPOMigliore tempo : 

48.32 Km/h1:29.398N°86 DEL COCO MATTEORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti

MX1 PRO
1 86 DEL COCO MATTEO ABR MX1 PRO PARDI RACING KTM 12 19:51.858 1:37.316 250

2 200 ZONTA FILIPPO MAR MX1 PRO A.S.D. MC AMSIL RACIGASGAS 12 20:04.136 12.278 12.278 1:35.638 210

3 316 BERTUCCELLI GIOVANNI ABR MX1 PRO PARDI RACING KTM 12 20:50.377 58.519 46.241 1:37.510 170

4 35 LENTINI ALESSANDRO LOM MX1 PRO BERBENNO HUSQVARNA 12 21:08.259 1:16.401 17.882 1:42.017 140

5 116 DE NICOLA JIMMY ABR MX1 PRO PARDI RACING KTM 12 21:36.777 1:44.919 28.518 1:44.588 120

6 374 OTERI GABRIELE SIC MX1 PRO AS.D. FATHERS & SONSHUSQVARNA 12 21:55.590 2:03.732 18.813 1:42.946 110

7 310 MANCUSO ANTONIO SIC MX1 PRO VALLE DEL BELICE KTM 12 22:10.274 2:18.416 14.684 1:40.182 100

8 311 DAL BOSCO MIRKO VEN MX1 PRO GAERNE KTM 11 19:52.428 1 Giro 1 Giro 1:44.390 90

9 822 MORELLI DOMENICO LUCA CAM MX1 PRO FRECCE DELL`IRPINIA GASGAS 11 20:27.800 1 Giro 35.372 1:47.887 85

10 385 ZENATO SEBASTIAN VEN MX1 PRO BISSO GALETO HUSQVARNA 11 20:48.730 1 Giro 20.930 1:49.396 80

11 378 BONETTA ALESSIO PIE MX1 PRO U.S. ARMENIESE HUSQVARNA 11 21:27.828 1 Giro 39.098 1:54.539 77

12 333 DI LUCCIA NICOLA CAM MX1 PRO CERBONE FANTIC 11 21:29.015 1 Giro 1.187 1:53.009 74

13 117 CARIOLATO NICOLA VEN MX1 PRO BISSO GALETO HUSQVARNA 10 19:56.135 2 Giri 1 Giro 1:55.518 72

14 379 PALUMBO MICHELE LORENZOCAM MX1 PRO F.B.A. POWERSPORTS AGASGAS 10 20:01.648 2 Giri 5.513 1:53.838 70

15 140 LODI TOMMASO EMI MX1 PRO MKC RENO YAMAHA 10 20:32.433 2 Giri 30.785 1:57.365 68

16 214 SALONE DANIELE CAM MX1 PRO CASERTA HUSQVARNA 10 20:47.300 2 Giri 14.867 1:57.389 66

Non classificato

151 BERENATI ALESSANDRO MAR MX1 PRO SETTEMPEDANO II HONDA DNS

MX2 PRO
1 44 RAZZINI PIETRO MAR MX2 PRO FAST ENERGY S.R.L.KAWASAKI 12 21:23.024 1:43.052 250

2 56 CORTI LORENZO LOM MX2 PRO PARINI HUSQVARNA 12 21:40.948 17.924 17.924 1:45.700 210

3 25 SADOVSCHI ALESSANDRO MAR MX2 PRO SETTEMPEDANO II KTM 11 19:52.936 1 Giro 1 Giro 1:45.334 170

4 7 ARICÒ EROS CAM MX2 PRO MC SHINE MOTORSPORT KTM 11 20:51.588 1 Giro 58.652 1:49.953 140

5 319 ZANGARI GIUSEPPE MARIA LAZ MX2 PRO LAZIO RACING KTM 11 21:11.992 1 Giro 20.404 1:47.050 120

6 95 RIOLO CARMELO FRANCESCOCAL MX2 PRO MOTOR SPORT MX HUSQVARNA 11 21:14.305 1 Giro 2.313 1:50.854 110

7 517 CASPANI PABLO SILVIO LOM MX2 PRO CAIRATESE HUSQVARNA 11 21:15.504 1 Giro 1.199 1:48.776 100

8 572 BORSOI FRANCESCO ABR MX2 PRO PARDI RACING KTM 11 21:39.344 1 Giro 23.840 1:51.041 90

9 71 AMODEO DANILO MICHELE CAL MX2 PRO MOTOR SPORT MX HUSQVARNA 10 19:54.495 2 Giri 1 Giro 1:50.228 85

10 15 BOSI GIACOMO LOM MX2 PRO M.V. GALLARATE HONDA 10 21:42.287 2 Giri 1:47.792 1:50.313 80

11 247 MENEGHELLO GIOVANNI VEN MX2 PRO BROGLIANO GASGAS 5 19:27.658 7 Giri 5 Giri 1:48.292 0

12 22 GIUZIO RAFFAELE MICHAELLOM MX2 PRO CAIRATESE KTM 4 8:31.285 8 Giri 1 Giro 1:49.541 0


